1.  LEPINGU EESMÄRK JA KINNISTUSRAAMATUSEIS  

1.1. Käesoleva lepingu eesmärgiks on kinnistu nr 19272350 jagamisel tekkiva uue 
kinnistu tasuta üleandmine Eesti Vabariigile. 
1.2. Tartu Maakohtu Kinnistusosakonna kinnistusraamatu registriossa number 
19272350 (üheksateist miljonit kakssada seitsekümmend kaks tuhat kolmsada 
viiskümmend) on sisse kantud kinnistu - edaspidi nimetatud “kinnistu”-, mille 
kohta avatud registriossa on kantud alljärgnevad kehtivad andmed: 
Esimesse jakku on kantud katastritunnus 70801:001:1135, pindala 2,71 ha, aadress Vana-
Leevi tee, Jõeveere küla, Räpina vald, Põlva maakond, maa sihtotstarve transpordimaa